
SITUACE
M: 1:200

RD

911 - SJM Vytlačil Daniel a Vytlačilová Zdeňka, K Pískovně 556, 25163 Strančice

143/49 - Milota Jiří, Kolínská 284/13, 28802 Nynburk

143/51 - Milota Jiří, Kolínská 284/13, 28802 Nynburk

228/4 - Obec Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

POZN. :

PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO NECHAT VYTYČIT VŠECHNA STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ . PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO
POSTUPOVAT DLE VYJÁDŘENÍ JEDNOOTLIVÝCH SPRÁVCŮ PODZEMNÍCH VEDENÍ
VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OPLOCENÍ  BUDE ODSOUHLASENO INVESTOREM

KONTROLOVAL:

KRESLIL:

MÍSTO STAVBY:

PODPIS:

PODPIS:

ING. STANISLAV ZDENĚK

STANISLAV ZDENĚK

STAVBA:

INVESTOR:

PROJEKCE STAVEB
  ING. S. ZDENĚK
MNICHOVICE 251 64

DATUM:
7.11.2016

MĚŘÍTKO:

ÚČEL:

Č. VÝKRESU:

VÝKRES:

Č.ZAKÁZKY:

1:200

C.2

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

PD PRO SP

STRANČICE 251 63, K PÍSKOVNĚ 556

 VYTLAČIL DANIEL A VYTLAČILOVÁ ZDEŇKA
 K PÍSKOVNĚ 556, 25163 STRANČICE

2016/29

V.Š.
K.Š.

HUP

PERFOROVANÁ DRENÁŽNÍ ROURA ∅110

ELEKKTRO

SPOJOVÝ KABEL 02

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

DRÁTĚNÝ PLOT, V.:2000MM
SE STÍNÍCÍ TKANINOU 90%

POZN. :

VÝKOPOVÉ PRÁCE BUDOU V OCHRANNÝCH PÁSMECH IS PROVÁDĚNY V SOULADU S
PODMÍNKAMI JEJICH SPRÁVCŮ, PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU BUDOU DODRŽENY MIN.
NORMOVÉ VZDÁLENOSTIDLE. ČSN 73 6005, ZEMNÍ PRÁCE BUDOU PROVEDENY V SOULADU
S PLATNOU NORMOU.

DVOUKŘÍDLÁ OTVÍRAVÁ
BRÁNA

LEGENDA SÍTÍ

OPLOCENÍ POZEMKU U RD
Č.PARC.:143/50


